ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами
от «12» октября 2016 г. № 3044/16

На основании статьи 192 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов
предпринимательской деятельности» и в соответствии с решением лицензионной
комиссии от 12.10.2016 № 3, рассмотрев заявление о предоставлении лицензии на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами и прилагаемые к нему документы, представленные обществом с ограниченной
ответственностью «КРИСТАЛЛ», адрес местонахождения юридического лица: 612820,
Кировская область, Верхнекамский район, город Кире, улица Ленина, дом 15
(ИНН 4305005561, ОГРН 1164350051535, дата государственной регистрации 22.01.2016),
на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами.

П Р И К А З Ы В А Ю

1 .Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами ООО «КРИСТАЛЛ», на основании решения
лицензионной комиссии Кировской области, принятого на заседании и зафиксированного
в протоколе № 3 от 12.10.2016.
2. Номер лицензии от 12.10.2016 №
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по лицензированию
управляющих организаций государственной жилищной инспекции Кировской области
Житлухина Матвея Анатольевича.

И.о. начальника инспекции А. А. Бороздин

Пикова Снежана Алексеевна - старший государственный инспектор
отдела по ЛУО ГЖИ К О ;

(8332)24-71-56 ( I